

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	80m以下		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	不整地運搬車[カ-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	161.000	L	94.50	15,215	
	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				69,114	算出数量 1.000日
	単価		m3		286	
*** S単-2号 ***						
	伐採材運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	80m以下		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	不整地運搬車[カ-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	161.000	L	94.50	15,215	
	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				69,114	算出数量 1.000日
	単価		m3		286	
*** S単-3号 ***						
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)土質区分	砂・砂質土		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(1)				
	特殊作業員					
	普通作業員	0.200	人	21,200	4,240	
	諸雑費 10%	0.680	人	18,700	12,716	
	合計				424	
	単価		m3		1,738	算出数量 10.000 m3
*** S単-4号 ***						
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)工種区分	築堤・埋戻		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)規格区分(ton)	3.0~4.0ton				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	振動ロー[搭乗式・コンパインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	5,300	8,480	
	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	15.000	L	94.50	1,418	
	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				30,898	算出数量 86.000 m3
	単価		m3		359	
*** S単-5号 ***						

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B 2 工区排水路整備 (3 1) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	バックホリ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホリ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)				
		10,000円				
	バックホリ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	日	10,000	10,000	
	合計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,000	
	*** S単- 6号 ***					
	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(D2)				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	合計				22,800	算出数量 1.000 人
	単価				22,800	
	*** S単- 7号 ***					
	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(D2)				
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	合計				21,200	算出数量 1.000 人
	単価				21,200	
	*** S単- 8号 ***					
	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(D2)				
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	合計				18,700	算出数量 1.000 人
	単価				18,700	
	*** S単- 9号 ***					
	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(D2)				
	運転手(特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				21,000	算出数量 1.000 人
	単価				21,000	
	*** S単- 10号 ***					
	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B 2 工区排水路整備 (3 1) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	合計	1.000	人	11,100	11,100	算出数量 1.000 人
	単価				11,100	
	*** S単- 11号 ***					
	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 規格区分	SD345		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2) 径区分	D13				
	3) 作業区分	一般作業				
	4) 施工規模	10t未満				
	5) 時間的制約	-				
	6) 夜間作業	無し				
	7) 構造物区分	差筋及び杭頭処理				
	8) 太径鉄筋量	10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	72,000	74,160	
	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	52,000	56,680	
	合計				130,840	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		130,840	
	*** S単- 12号 ***					
	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, -, 基礎砕石の施工有り, 再利用撤去を行なわない			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=2000				
	4) 規格 II	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7) 法面小断面	-				
	8) 法面縦排水	-				
	9) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	10) 基礎砕石の施工有り	基礎砕石の施工有り				
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,130	3,130	
	合計				3,130	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,130	
	*** S単- 13号 ***					
	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管, 1000mm, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 管の単価(円/m)	10,470円		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2) 管種区分	高密度ポリエチレン管				
	3) 管径区分(mm)	1000mm				
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	高密度ポリエチレン管	100.000	m	10,470	1,047,000	
	土木一般世話役	1.480	人	22,800	33,744	
	特殊作業員	3.690	人	21,200	78,228	
	普通作業員	5.370	人	18,700	100,419	
	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	3.840	日	10,000	38,400	
	軽油 JIS 1. 2号 ローリー	87.000	L	94.50	8,222	
	運転手(特殊)	2.890	人	21,000	60,690	
	合計				1,366,703	算出数量 100.000 m

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		13,667	
	*** S単- 14号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置, バック材, 現地土, 0m3, 耐候性大型土のう袋 (1年対応), なし, なし					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 施工区分	製作・設置				
	2) 施工機械区分	バック材				
	3) 採取土区分	現地土				
	4) 購入土材単価 (m3当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量 (m3/袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋 (1年対応)				
	7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
	土木一般世話役					
	特殊作業員	1,000	人	22,800	22,800	
	普通作業員	1,000	人	21,200	21,200	
	諸雑費	1,000	人	18,700	18,700	
	諸雑費	0.040		62,700	2,508	
	耐候性大型土のう袋					
	耐候性大型土のう袋 (1年対応)	36,000	枚	2,600	93,600	
	バック材 [クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,390	日	15,800	21,962	
	軽油					
	JIS1, 2号 ローリー	98,000	L	94.50	9,261	
	運転手 (特殊)	1,000	人	21,000	21,000	
	合 計				211,031	算出数量 36,000 袋
	単 価		袋		5,862	
	*** S単- 15号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置, バック材, 現地土, 0m3, 大型土のう袋, なし, なし					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 施工区分	製作・設置				
	2) 施工機械区分	バック材				
	3) 採取土区分	現地土				
	4) 購入土材単価 (m3当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量 (m3/袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
	土木一般世話役					
	特殊作業員	1,000	人	22,800	22,800	
	普通作業員	1,000	人	21,200	21,200	
	諸雑費	1,000	人	18,700	18,700	
	諸雑費	0.040		62,700	2,508	
	大型土のう袋					
	大型土のう袋	36,000	枚	900	32,400	
	バック材 [クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,390	日	15,800	21,962	
	軽油					
	JIS1, 2号 ローリー	98,000	L	94.50	9,261	
	運転手 (特殊)	1,000	人	21,000	21,000	
	合 計				149,831	算出数量 36,000 袋
	単 価		袋		4,162	
	*** S単- 16号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, バック材, 0m3, 大型土のう袋, なし, なし					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 施工区分	撤去				
	2) 施工機械区分	バック材				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	土木一般世話役		1.000	人	22,800	22,800
	特殊作業員		1.000	人	21,200	21,200
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		1.260	日	15,800	19,908
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					
	軽油		74.000	L	94.50	6,993
	JIS1.2号 ローリー		1.000	人	21,000	21,000
	運転手(特殊)					
	合計				91,901	算出数量 144.000 袋
	単価			袋		638
	*** S単-17号 ***					
	排水ポンプ運転			箇所	1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転					
	7.常時排水,120以上~450未満,発動発電機,なし					冬期補正:なし 夏雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)運転日数	7				
	2)排水方法	常時排水				
	3)排水量(m3/h)	120以上~450未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	工用水中ポンプ(潜水ポンプ)		7.700	日	450	3,465
	口径150mm					
	工用水中ポンプ(潜水ポンプ)		15.400	日	620	9,548
	口径200mm					
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]		7.700	日	3,400	26,180
	60kVA					
	軽油		1,393.000	L	94.50	131,639
	JIS1.2号 ローリー		1.190	人	21,200	25,228
	特殊作業員					
	諸雑費		0.010		196,060	1,961
	合計				198,021	算出数量 1.000 箇所
	単価			箇所		198,021
	*** S単-18号 ***					
	排水ポンプ据付撤去			箇所	1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去					
	1~5台,なし					冬期補正:なし 夏雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)ポンプ台数区分	1~5台				
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]		0.580	日	15,800	9,164
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					
	土木一般世話役		0.500	人	22,800	11,400
	特殊作業員		0.100	人	21,200	2,120
	普通作業員		2.000	人	18,700	37,400
	軽油		35.000	L	94.50	3,308
	JIS1.2号 ローリー		0.500	人	21,000	10,500
	運転手(特殊)					
	合計				73,892	算出数量 1.000 箇所
	単価			箇所		73,892
	*** S単-19号 ***					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去			箇所	1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	釜場掘削・設置					冬期補正:なし 夏雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)施工区分	釜場掘削・設置				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	
	普通作業員	0.100	人	18,700	1,870	
	諸雑費	0.130		2,782	362	
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,830	1,043	
	運転手(特殊)	0.090	人	21,000	1,890	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	3.600	L	94.50	340	
	合計				6,417	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		6,417	
	*** S単-20号 ***					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 釜場埋戻・撤去					
	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	
	特殊作業員	0.050	人	21,200	1,060	
	普通作業員	0.190	人	18,700	3,553	
	諸雑費	0.030		5,525	166	
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,830	677	
	運転手(特殊)	0.060	人	21,000	1,260	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	2.300	L	94.50	217	
	合計				7,845	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		7,845	
	*** S単-21号 ***					
	刈払工		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー,160.1~200			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 160.1~200				
	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	諸雑費	0.060		28,040	1,682	
	合計				29,722	算出数量 0.013 ha
	単価		ha		2,286,308	
	*** S単-22号 ***					
	集積工		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木,密生,集積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 密生 集積				
	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	
	合計				44,240	算出数量 10.000 a
	単価		ha		442,400	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 23号 ***					
	SP 掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブソカット, 無し, 無し, 10,000m3未満, ー, ー			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オブソカット - 無し 無し 10,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		243.7	
	*** S単- 24号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		887.6	
	*** S単- 25号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		246.5	
	*** S単- 26号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		184.4	
	*** S単- 27号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		262.4	
	*** S単- 28号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B 2 工区排水路整備 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 標準 無し 無し				
	単 価		m3		262.3	
	*** S単- 29号 ***					
	根混り土掘削 SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 標準 無し 無し				
	単 価		m3		262.3	
	*** S単- 30号 ***					
	根混り土運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		321.5	
	*** S単- 31号 ***					
	盛土・埋戻 (2.5m≦B<4.0m) SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, -, なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - - - なし				
	単 価		m3		663.3	
	*** S単- 32号 ***					
	盛土・埋戻 (4.0m≦B) SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め, -, 10,000m3未満,無し,なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		160.6	
	*** S単- 33号 ***					
	盛土 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め, -, 10,000m3未満,無し,なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)施工幅員 2)作業形態 3)土質 4)施工数量 5)障害の有無 6)長期割引単価区分	4.0m以上 敷均し+締固め - 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		160.6	
	*** S単-34号 ***					
	路床・路肩盛土		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路床盛土 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)平均幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		243.9	
	*** S単-35号 ***					
	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		374	
	*** S単-36号 ***					
	SP 法面整形		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		379.2	
	*** S単-37号 ***					
	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受け入れ地での処理,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)敷均し作業内容	残土受け入れ地での処理 -				
	単 価		m3		97.48	
	*** S単-38号 ***					
	SP 止杭打込		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	SP 止杭打込 止杭打込			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	止杭打込				
	単 価		本		1,492	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-39号 ***					
	SP ふとんかご		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 設置,スロープ式,高さ50cm×幅120cm,GS-3 線径4.0mm 網目13cm,割栗石(詰石用) 15~20cm					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)作業区分 2)ふとんかご種別 3)ふとんかご規格 4)ふとんかごの種類 5)詰石の種類	設置 スロープ式 高さ50cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石(詰石用) 15~20cm				
	単 価		m		9,235	
	*** S単-40号 ***					
	18-8-25BB		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	小型構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単-41号 ***					
	18-8-25BB(W/C=60%)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		23,880	
	*** S単-42号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)				
	単 価		m ²		10,540	
	*** S単-43号 ***					
	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		3,996	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-44号 ***					
	SP ボックスカルバート機械据付		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.0m/個, 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5, 基礎碎石+均しコンクリート, -, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 1.0m/個 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5 基礎碎石+均しコンクリート - なし				
	単 価		m		441,700	
	*** S単-45号 ***					
	SP ボックスカルバート機械据付		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 1.5m/個, 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5, 基礎碎石+均しコンクリート, 無し, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 1.5m/個 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5 基礎碎石+均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		268,300	
	*** S単-46号 ***					
	SP ボックスカルバート機械据付		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 2.0m/個, 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5, 基礎碎石+均しコンクリート, 無し, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 2.0m/個 1.25<B≤2.5 1.25<H≤2.5 基礎碎石+均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		282,200	
	*** S単-47号 ***					
	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 800kgを超え1200kg以下, 有り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無	据付 800kgを超え1200kg以下 有り				
	単 価		基		7,898	
	*** S単-48号 ***					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 600mm, 外圧管1種,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 600mm 外圧管1種				
	単 価		m		18,760	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区B2工区排水路整備(31)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 49号 ***					
	SP 安定処理		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 安定処理 構造物基礎, 1mを越え2m以下, 35ton, ハック材, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)使用機種	ハック材				
	2)施工箇所	構造物基礎				
	3)混合深さ	1mを越え2m以下				
	4)固化材1ton当たり単価	11,500,000				
	5)固化材100m2当り使用量(実数入力)	35,000ton				
	6)混合回数	-				
	7)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		5,555	
	*** S単- 50号 ***					
	SP プレキャストマンホール		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP プレキャストマンホール 据付, 2000Kg/基を越え4000Kg/基以下, 無しまたは円形断面以外			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量	2000Kg/基を越え4000Kg/基以下				
	3)基礎碎石	無しまたは円形断面以外				
	単 価		基		44,330	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区 B 2 工区排水路整備 (3 1) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
	点検孔10		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	蓋及び受枠 T-25用	1.000	個	165,470	65,470	
	調整金具 調整高25mmまで	1.000	個	2,660	2,660	
	調整リング 600×100mm	1.000	個	5,140	5,140	
	斜壁 600×900×600mm	1.000	個	24,200	24,200	
	直壁 900×900mm	1.000	個	27,200	27,200	
	直壁 900×1500mm	1.000	個	43,400	43,400	
	スラブ 900×1200×300mm	1.000	個	64,040	64,040	
	直壁 1200×1200mm	1.000	個	62,600	62,600	
	合 計				294,710	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		294,710	
*** T単-2号 ***						
	二次製品樹設置		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	1050型 SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	31.000	m ³	262.4	8,134	S単 27号
	SP 基面整正 基面整正	17.200	m ²	374	6,433	S単 35号
	SP コンクリート分水槽据付 据付,800kgを超え1200kg以下,有り	10.000	基	7,898	78,980	S単 47号
	分水ます 1050型	10.000	個	55,500	555,000	
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	15.000	m ³	887.6	13,314	S単 24号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	15.000	m ³	1,738	26,070	S単 3号
	合 計				687,931	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		68,793	
*** T単-3号 ***						
	水路据付工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	排水フリューム H700×B600 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,L=1000を使用しない,-,-,基礎 砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,130	3,130	S単 12号
	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.150	m ³	1,300	195	
	排水フリューム H700×B600×L2000	0.500	個	21,450	10,725	
	18-8-25BB(W/C=60%) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種,	0.100	m ³	23,880	2,388	S単 41号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.200	m ²	3,996	799	S単 43号
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	2.540	m ³	262.4	666	S単 27号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.520	m ³	246.5	375	S単 25号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	1.520	m ³	1,738	2,642	S単 3号
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	374	374	S単 35号
	合 計				21,294	算出数量 1.000 m
	単 価		m		21,294	
*** T単-4号 ***						

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区B2工区排水路整備 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	盛土・埋戻 (1.0m≦B<2.5m)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	184.4	184	S単 26号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	359	359	S単 4号
	合計				543	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		543	
	*** T単-5号 ***					
	盛土・埋戻 (B<1.0m)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	184.4	184	S単 26号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンバクタ(1)	1.000	m3	1,738	1,738	S単 3号
	合計				1,922	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		1,922	
	*** T単-6号 ***					
	高密度ポリエチレン管機械撤去		m		100,000	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管,1000mm 土木一般世話役	0.740	人	22,800	16,872	S単 6号
	特殊作業員	1.845	人	21,200	39,114	S単 7号
	普通作業員	2.685	人	18,700	50,210	S単 8号
	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.920	日	10,000	19,200	S単 5号
	軽油 JIS1.2号 ローリー	43.500	L	94.50	4,111	
	運転手(特殊)	1.445	人	21,000	30,345	S単 9号
	合計				159,852	算出数量 100,000 m
	単価		m		1,599	